
www.LANITPLAST.cz 

sklolaminát 
profil 130/30

Charakteristika profilu : 

- SINTOSTAMP – průsvitný čirý sklolaminát

- skladebná šířka = 1000 mm

- celková šířka desky = 1130 mm

- dodávané délky viz ceník

- kompatibilita – CEMBRIT VLTAVA B8 (malý eternit)

Zátěžová tabulka : 

Typ Hmotnost Síla  Rozteč nosných podpěr v metrech 

kg/m2 v mm 0,80 m 1,00 m 1,20 m 1,40 m 1,60 m 1,80 m 2,00 m 

150 1,50 0,94 246 189 156 130 105 88 75

170 1,70 1,06 287 224 183 153 126 107 96

210 2,10 1,32 366 282 229 176 161 142 130

250 2,50 1,57 427 336 277 226 195 171 154
modré pozadí řádku = tento typ desek je běžně skladem, ostatní typy na objednávku při množství nad 500m2 

Čísla v tabulce udávají maximální mezní hodnotu zatížení v kg na 1m2 bez žádného koeficientu bezpečnosti při 
zvoleném typu desky a zvolené rozteči nosných podpěr. Při nepatrně větším zatížení než je hodnota v tabulce 
dojde k prasknutí desky. Požadované zatížení získáte po zohlednění požadovaného koeficientu bezpečnosti. 




